Российская Федерация

Администрация

сельского поселения

Малая Малышевка

муниципальный район Кинельский
Самарской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	             от  20.12.2017 г.
	№  129

                    с. Малая Малышевка
	О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 14.12.2015 г. № 83  «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности в сельском поселении Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2016-2018 годы»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области, Уставом сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 14.12.2015 г. № 83  «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности в сельском поселении Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2016-2018 годы.

В паспорте программы:

а) Наименование муниципальной программы изложить в следующей редакции: «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности в сельском поселении Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2016-2020 годы»;

б) Этапы и сроки реализации программы изложить в следующей редакции:

«Этапы и сроки реализации программы
Программа реализуется в один этап  с 2016 -2020 годы»;
в) Объемы бюджетных ассигнований муниципальной Программы  изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования программы – 25,0 тыс. рублей

в 2016 году -  5,0 тыс. руб.;

в 2017 году – 5,0 тыс. руб.;

в 2018 году – 5,0 тыс. руб.;

в 2019  году – 5,6 тыс. руб.

в 2020 году – 5,0 тыс. руб.

2)
В программе:

а) в разделе 1 « 2016 - 2018 годы» заменить на « 2016-2020 годы»;

б) в разделе 3 – « 2016 - 2018 годы» заменить на « 2016-2020 годы»;
в) Раздел 6 абзац 2  изложить в следующей редакции:

« Общий объем финансирования Программы из средств местного бюджета :  25 тыс. руб., в том числе по годам:

2016 г. – 5,0 тыс. руб.,

2017 г. - 5,0 тыс. руб.

2018 г. – 5,0 тыс. руб.
2019 г. – 5,0 тыс. руб.

2020 г. – 5,0 тыс. руб.

3)
Приложение № 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
4)
Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в Вестнике Малой Малышевки, размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава сельского поселения

Малая Малышевка
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                              С.В. Курапов

	Приложение № 1
Утверждено:
постановлением администрации

сельского поселения Малая Малышевка
муниципального района Кинельский

Самарской области
от 20.12.2017 г. N 129

                                      Перечень программных мероприятий
	№ п/п
	Мероприятия
	Объем средств, тыс. руб.
	Сроки реализации
	Исполнители

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1.
	Разработка  плана мероприятий по укреплению правопорядка и общественной безопасности
	Дополнительное финансирование не требуется.

Расходы исполнителя на текущую деятельность.
	март ежегодно
	Администрация СП Малая Малышевка;

	2.
	Организация мониторинга и анализа складывающейся обстановки и состояния  правопорядка и общественной безопасности
	Дополнительное финансирование не требуется.

Расходы исполнителя на текущую деятельность.
	В течении 2016-2020 гг.
	Администрация СП Малая Малышевка

	3.
	Обеспечение участия общественности в деятельности добровольных народных дружин
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	В течении 2016-2020 гг.
	Администрация СП

Малая Малышевка

	4.
	Освещение в Вестнике Малой Малышевки проблематики по состоянию  правопорядка и общественной безопасности
	Дополнительное финансирование не требуется.

Расходы исполнителя на текущую деятельность.
	В течении 2016-2020гг.
	Администрация СП Малая Малышевка

	5.
	Организация  пропаганды  здорового образа жизни подростков и молодежи,
	Дополнительное финансирование не требуется.

Расходы исполнителя на текущую деятельность.
	В течении 2016-2020 гг.
	МБУ «Культура плюс»

	6.
	Проведение тематических уроков по повышению правосознания подростков и молодежи.
	Дополнительное финансирование не требуется.

Расходы исполнителя на текущую деятельность.
	В течении 2016-2020 гг.
	МБУ «Культура плюс»

	7.
	Проведение социальных акций

	Дополнительное финансирование не требуется.

Расходы исполнителя на текущую деятельность.
	В течении 2016-2020 гг.
	МБУ «Культура плюс»

	Приложение № 2

Утверждено:

постановлением администрации

сельского поселения Малая Малышевка

муниципального района Кинельский

Самарской области

от 20.12.2017 г. N 129

ПЕРЕЧЕНЬ
ПОКАЗАТЕЛЕЙ (ИНДИКАТОРОВ) МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ.
	Наименование

показателя (индикатора)
	Единица измерения
	Значение целевого показателя (индикатора) по годам

	Отчет 2015
	Плановый период (прогноз)

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Количество зарегистрированных преступлений
	единица
	3

	Доля несовершеннолетних, совершивших преступления в общем количестве которых вынесен обвинительный приговор
	%
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	Доля населения, удовлетворенного деятельностью органов местного самоуправления сельского поселения Малая Малышевка, способствующих обеспечению безопасности граждан, в общей численности опрошенных лиц
	%
	60
	65
	70
	75
	75
	75